
                                                                        

İbrahim ARSLAN 

CHP Eskişehir Milletvekili 

 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

 

Aşağıdaki sorularımın Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır tarafından 

Anayasa’nın 98’inci ve Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü’nün 96 ve 99’uncu maddeleri 

gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim. 16/03/2026 

 

 

 

                                                                                                       İbrahim ARSLAN 

                                                                                                       Eskişehir Milletvekili 

 
 

Araçlara sonradan takılan multimedya sistemlerine ilişkin son dönemde yaşanan gelişmeler ve 

İçişleri Bakanlığı’nın yaptırımları yönetmelik hazırlanmasına kadar durdurduğunu açıklaması, 

araç ekipmanlarına ilişkin teknik standartların ve uygulama esaslarının yeterince 

netleştirilmediğini ortaya koymuştur. 

 

Bugün araç multimedya sistemleri yalnızca eğlence amacı taşıyan cihazlar olmayıp; 

navigasyon, geri görüş kamerası, park destek sistemleri ve çeşitli sürüş destek fonksiyonlarını 

içeren araç içi teknolojiler haline gelmiştir. Bu nedenle söz konusu alanda yapılacak 

düzenlemeler, sadece trafik denetimi açısından değil; aynı zamanda araç teknolojileri, teknik 

standartlar, otomotiv yan sanayi ve yerli üretim bakımından da önem taşımaktadır. 

 

Türkiye’de araç içi elektronik ekipman ve multimedya sistemleri üreten veya bu alanda faaliyet 

gösteren yerli firmalar ile otomotiv yan sanayi kuruluşlarının, hazırlanacak yeni düzenlemeden 

doğrudan etkilenmesi söz konusudur. Bu nedenle teknik standartların, sektörün üretim 

gerçekliği ve teknolojik gelişmeler dikkate alınarak belirlenmesi gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 



 

Bu kapsamda; 

  

1. Türkiye’de araç multimedya sistemleri, araç içi görüntü ve elektronik ekipman alanında 

üretim yapan yerli firma sayısı kaçtır? Bu firmaların toplam üretim kapasitesi nedir? 

 

2. Söz konusu alanda faaliyet gösteren yerli üreticilerin iç pazar payı ve ihracat hacmi ne 

kadardır? 

 

3. İçişleri Bakanlığı tarafından hazırlanacağı açıklanan yeni yönetmeliğin teknik altyapısının 

belirlenmesi sürecinde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın kurumsal görüşü ve katkısı 

bulunmakta mıdır? 

 

4. Hazırlanacak düzenlemelerin, yerli üretim, otomotiv yan sanayi ve araç içi teknolojiler 

alanındaki yatırımlar üzerindeki olası etkilerine ilişkin Bakanlığınız tarafından yapılmış bir 

değerlendirme veya etki analizi bulunmakta mıdır? 

  

5. Yeni yönetmelik hazırlanırken, üretici firmalar, sektör temsilcileri, teknik uzmanlar ve ilgili 

meslek kuruluşlarının görüşlerinin alınması yönünde Bakanlığınızca yürütülen veya 

desteklenen bir süreç bulunmakta mıdır? 

  

6. Araç multimedya sistemlerine ilişkin teknik kriterlerin, hem trafik güvenliğini gözeten hem 

de teknolojik gelişmeleri dışlamayan bir çerçevede belirlenmesi için Bakanlığınızın önerdiği 

temel ilkeler nelerdir? 
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